25  мая 2010

  ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ШКОЛЫ ЭВЕРЕТТА       Очередное заседание  16:30

Эверетт, штат Вашингтон
         ПОВЕСТКА ДНЯ
	16:30
	1.
Утверждение повестки дня

	2.
Вопросы на согласование

a.
Утверждение протокола

b.
Отчет о кадрах

c.
Списки ваучеров

d.
Разрешение на проведение тендера на расширение столовой старшей школы Джексон

e.
Одобрение экспертизы технологичности строительства нового здания начальной школы Монро

f.
Учебные характеристики спортивного зала старшей школы Эверетт

g.
Соглашение между районом школьного образования Эверетта и «Лиги помощников» Эверетта об участии в операции «Школьный звонок»

h.
Соглашение между районом школьного образования Эверетта и «Лиги помощников» Эверетта об участии в присуждении наград «Лиги помощников» по окончании учебного заведения

i.
Продление договора обслуживания «Wel-Pro»

j.
Резолюция 994 — бланк заявления WIAA на поступление в средние и старшие школы района, передающий полномочия  WIAA и соглашение о прекращении проведения мероприятий  по воскресеньям.

k.
Резолюция 995 — разрешение подписать интерлокальное соглашение с государственным колледжем Сиэтла

	3.
Чествование пенсионеров

	4.
Комментарии представителей общественности

a.
Выступление членов аудитории по вопросам, не включенным в повестку дня
b.
Выступление членов аудитории по повестке дня

	5.
Выступление инспектора отдела образования

	6.
Вопросы к сведению и/или на обсуждение Совета

a.
Уточненные данные по зданиями и эксплуатации

b. Успехи в подготовке к окончанию школы: выпуск 2010

	7.
На согласование

a.
Предлагаемое расписание заседаний школьного совета на 2010-2011 (2 чтение)

b.
Резолюция 997 — восстановление на работе работников, аттестованных как не отвечающих за контроль

	8.
Выступление членов Совета

	9.
Рабочее заседание/Рассмотрение вопросов

a.
Ознакомление со стратегическим планом #2:  CORE 24

	10.
Закрытое заседание

По требованию могут быть предоставлены услуги переводчиков (425)385-4016